De : Patrícia Lopes <patricialopesell@hotmail.com>
Assunto : INSERÇÃO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Para : compras@pmspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

INSERÇÃO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

qua., 12 de mar. de 2025 13:32

Olá!

Em análise do Edital CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90002/2025 - PROCESSO Nº 8261/2023 no item 5.7  desejo orientação ou
caminho para inclusão dos documentos de habilitação conforme o item 5.7

Atenciosamente;

Aguardo retorno.
Contato: 22-992930723.